
 
 

 

 

 

平成 23 年 8 月 1 日 

 

各位 

 

埼玉県さいたま市大宮区桜木町四丁目 333 番地 13 

むさし証券株式会社 

取締役社長 小髙 富士夫 

 

 

むさし証券・のぞみ証券合併のお知らせ 

 

 

謹啓 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、この度の東日本大震災により被災さ

れた皆様に心からお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興をお祈り申し上げます。  

 

さて、今般、弊社はのぞみ証券を 8 月 1 日に合併いたしました。この合併により、弊社の営業基

盤である埼玉、東京、神奈川、大阪地域の店舗網はさらに強化され、特に埼玉県内において最大の

１４店舗と圧倒的に優位なネットワークを構築するに至りました。加えて、本日、さいたま新都心

支店を移設し、大宮本社内に新たに本店営業部を設置いたしました。  

 

弊社といたしましては、強固な営業基盤の確立とお客様をフォローできる体制整備により、地域

と共に生きる証券会社として、より丁寧できめ細かなお客様サービスを提供できるものと確信いた

しております。そして、お客様から親しまれ、信頼される、顧客本位・地域密着型の証券会社とし

て、甚だ微力ながら、地域社会の発展に貢献して参りたいと存じます。  

 

今後とも、役職員一同、お客様第一主義の基本理念の下、皆様のご期待に添えるよう誠心誠意努

めてまいりますので、尚一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、御挨拶とさせていた

だきます。 

 

謹白 

 

 

（本件に関する問い合わせ窓口） 

むさし証券株式会社 http://www.musashi-sec.co.jp/ 

埼玉県さいたま市大宮区桜木町四丁目 333 番 13  

取締役執行役員 経営企画部長 朝倉仁人 電話 048-643-8363 

 

 

むさし証券株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 105 号 

加入協会：日本証券業協会・社団法人金融先物取引業協会 


